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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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ACADEMIE DE NICE
Série générale TOTAL
Public 9141 10 098 90,5% 80,4% 9608 10 679 90,0%
Privé sous contrat 2078 2096 99,1% 166 173 96,0% 2244 2269 98,9%
Privé hors contrat 120 131 91,6% 2 3 66,7% 122 134 91,0%
Candidats non scolaires 84,3% 84,3%
o e S e
Public 8729 10 039 87,0% 336 436 771% 9 065 10 475 86,5%
Privé sous contrat 1631 1636 99,7% 84 91 92,3% 1715 1727 99,3%
Privé hors contrat 33 38 86,8% 87 89 97,8% 120 127 94,5%
Candidats non scolaires 84,7% 84,7%

TOTAL VAR m 11772 88,7% -m 82,3% m 12 388 88,4%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2023

ALPES-MARITIMES

Public
Série générale Série professionnelle TOTAL
e e
CLG FERSEN 135 142 95,1% 135 142 95,1%
CLG LA FONTONNE 84 93 90,3% 84 93 90,3%
CLG PIERRE BERTONE 129 150 86,0% 4 6 66,7% 133 156 85,3%
Antibes CLG ROUSTAN 69 78 88,5% 69 78 88,5%
CLG SIDNEY BECHET 79 88 89,8% 79 88 89,8%
LEGTA D'ANTIBES 22 22 100,0% 22 22 100,0%
LP JACQUES DOLLE 18 23 78,3% 18 23 78,3%
Beaulieu-sur-Mer CLG JEAN COCTEAU 104 116 89,7% 13 14 92,9% 117 130 90,0%
Beausoleil CLG BELLEVUE 86 95 90,5% 5 10 50,0% 91 105 86,7%
Biot CLG L'EGANAUDE 195 197 99,0% 195 197 99,0%
Breil-sur-Roya CLG L'EAU VIVE 23 29 79,3% 23 29 79,3%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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Série générale Série professionnelle TOTAL

TAUX DE TAUX DE TAUX DE

CLG ANDRE MALRAUX 97,6% 66,7% 96,9%
CLG JULES VERNE 136 140 97,1% 14 19 73,7% 150 159 94,3%
Coanes-surtler CLG LES BREGUIERES 100 107 93,5% 5 10 50,0% 105 117 89,7%
LP AUGUSTE ESCOFFIER 19 24 79,2% 19 24 79,2%
CLG ANDRE CAPRON 97 103 94,2% 3 4 75,0% 100 107 93,5%
CLG GERARD PHILIPE 96 105 91,4% 19 20 95,0% 115 125 92,0%
Cannes CLG LES MURIERS 134 161 83,2% 22 27 81,5% 156 188 83,0%
CLG LES VALLERGUES 98 117 83,8% 98 117 83,8%
hﬁﬁf’Et"ET'ER ALFRED 21 23 91,3% 21 23 91,3%
Carros CLG PAUL LANGEVIN 140 147 95,2% 21 30 70,0% 161 177 91,0%
Contes S,KELVE’},LLEES DU PAILLON - R. 163 176 92,6% 9 9 100,0% 172 185 93,0%
CLG CANTEPERDRIX 173 187 92,5% 5 5 100,0% 178 192 92,7%
CLG CARNOT 104 118 88,1% 104 118 88,1%
ﬁ';\% éﬁ%ﬂ{f‘TSEM'NS'STE 76 79 96,2% 22 23 95,7% 98 102 96,1%
Crasse CLG SAINT HILAIRE 84 101 83,2% 84 101 83,2%
LP FRANCIS DE CROISSET 23 24 95,8% 23 24 95,8%
LP LEON CHIRIS 1 3 33,3% 1 3 33,3%
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La Colle-sur-Loup

La Trinité

Le Cannet

Le Rouret

L'Escarene

Mandelieu-la-Napoule

Menton

Mouans-Sartoux

Mougins

Nice

RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2023

CLG YVES KLEIN

CLG LA BOURGADE

CLG EMILE ROUX

CLG PIERRE BONNARD

CLG LE PRE DES ROURES

CLG FRANCOIS RABELAIS

CLG ALBERT CAMUS

CLG LES MIMOSAS

CLG ANDRE MAUROIS

CLG GUILLAUME VENTO

LP LYC METIER PAUL VALERY

LP LYC METIER PIERRE ET
MARIE CURIE

CLG LA CHENAIE

CLG LES CAMPELIERES

CLG ALPHONSE DAUDET

CLG ANTOINE RISSO

CLG FREDERIC MISTRAL

190 199

98

110

143

149

66

141

100

125

140

167

170

122

84

155

Série générale

137

123

149

151

70

161

107

168

173

172

176

144

95

184

TAUX DE - 5ieote | TAUXDE N
190 199

95,5%
71,5%
89,4%
96,0%
98,7%
94,3%
87,6%
93,5%
74,4%

80,9%

97,1%
96,6%
84,7%
88,4%

84,2%

19

15

14

11

Série professionnelle

24

19

13

21

15
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57,1%
79,2%

78,9%

100,0%

61,5%

66,7%

20,0%

73,3%

100,0%

100,0%

98

114

162

164

66

141

103

125

148

14

167

181

122

87

161

TOTAL

137

130

173

170

70

161

110

168

186

21

172

191

144

98

190

REUSSITE
95,5%
71,5%
87,7%
93,6%
96,5%
94,3%
87,6%
93,6%
74,4%
79,6%
66,7%
20,0%
97,1%
94,8%
84,7%
88,8%

84,7%



RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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Série professionnelle TOTAL
: . . TAUX DE . . . TAUX DE . . . TAUX DE
231

CLG HENRI MATISSE 231 250 92,4% 250 92,4%
SE%\':I"ETSRNAT'ONAL JOSEPH 118 136 86,8% 118 136 86,8%
CLG JEAN GIONO 124 148 83,8% 124 148 83,8%
CLG JEAN-HENRI FABRE 140 167 83,8% 140 167 83,8%
CLG JEAN ROSTAND 100 118 84,7% 100 118 84,7%
CLG JULES ROMAINS 95 114 83,3% 95 114 83,3%
CLG L'ARCHET 175 186 94,1% 175 186 94,1%
CLG MAURICE JAUBERT 110 158 69,6% 9 9 100,0% 119 167 71,3%
Nice CLG NUCERA LOUIS 107 143 74,8% 11 12 91,7% 118 155 76,1%
CLG PARC IMPERIAL 194 216 89,8% 2 0,0% 194 218 89,0%
CLG PORT LYMPIA 177 184 96,2% 7 8 87,5% 184 192 95,8%
CLG RAOUL DUFY 220 240 91,7% 220 240 91,7%
CLG ROLAND GARROS 138 155 89,0% 1 3 33,3% 139 158 88,0%
CLG SEGURANE 134 144 93,1% 1 0,0% 134 145 92,4%
CLG SIMONE VEIL 90 102 88,2% 90 102 88,2%
CLG VALERI 186 216 86,1% 186 216 86,1%
LP LES PALMIERS 19 20 95,0% 19 20 95,0%
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Nice

Pégomas

Peymeinade
Puget-Théniers
Roquebilliere
Roquefort-les-Pins
Saint-Etienne-de-Tinée

Saint-Jeannet

Saint-Laurent-du-Var

Saint-Martin-du-Var
Saint-Sauveur-sur-Tinée
Saint-Vallier-de-Thiey
Sospel

Tende

LP LYC METIER LES
EUCALYPTUS

LP LYC METIER MAGNAN

RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET

. . . TAUX DE . . . TAUX DE . . .
3 0 3

LP VAUBAN

CLG ARNAUD BELTRAME 125
CLG PAUL ARENE 155
CLG AUGUSTE BLANQUI 45
CLG LA VESUBIE-JEAN 40
SALINES

CLG CESAR 187
CLG JEAN FRANCO 48
CLG DES BAOUS 185
CLG JOSEPH PAGNOL 138
CLG SAINT EXUPERY 128
CLG LUDOVIC BREA 110
CLG SAINT-BLAISE 52

CLG SIMON WIESENTHAL 99
CLG JEAN MEDECIN 36
CLG JEAN-BAPTISTE RUSCA 21

RECTORAT DE NICE - SERVICE INTER ACADEMIQUE DES ETUDES ET STATISTIQUES

Session Juin 2023

Série générale

132

169

54

44

191

49

185

159

133

123

55

100

36

21

94,7%
91,7%
83,3%
90,9%
97,9%
98,0%
100,0%
86,8%
96,2%
89,4%
94,5%
99,0%
100,0%

100,0%

21

17

12

10

Série professionnelle

24

21

10

15

15

87,5%

81,0%

100,0%

80,0%

80,0%

66,7%

0,0%

21

17

125

155

45

44

187

48

193

138

140

110

52

109

36

21

TOTAL

24

21

132

169

54

48

191

49

195

159

148

123

55

115

37

21

REUSSITE
0,0%
87,5%
81,0%
94,7%
91,7%
83,3%
91,7%
97,9%
98,0%
99,0%
86,8%
94,6%
89,4%
94,5%
94,8%
97,3%

100,0%



RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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Série générale Série professionnelle

. . . TAUX DE : . . TAUX DE . . . TAUX DE

Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE
Tourrette-Levens CLG RENE CASSIN 172 175 98,3% 6 10 60,0% 178 185 96,2%
CLG INTERNATIONAL 179 179 100,0% 179 179 100,0%

Valbonne

CLG NIKI DE SAINT PHALLE 201 201 100,0% 201 201 100,0%
Valdeblore LPO DE LA MONTAGNE 10 1 90,9% 10 1 90,9%
Vallauris CLG PABLO PICASSO 172 204 84,3% 172 204 84,3%
Vence CLG LA SINE 171 189 90,5% 171 189 90,5%

Villeneuve-Loubet CLG ROMEE DE VILLENEUVE 151 156 96,8% 96,8%

151 156
TOTAL Public _ 9 141 10 098 90,5% “ 80,4% 9608 = 10679 90,0%
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Privé sous contrat

Antibes

Cannes

Grasse

Menton

RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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CLG PR MONT SAINT JEAN

CLG PR NOTRE-DAME DE LA
TRAMONTANE

CLG PR SAINT PHILIPPE NERI

CLG PR COLLEGE JENNY
DAGUL

CLG PR SAINTE MARIE

CLG PR STANISLAS

LP PR LES FAUVETTES

CLG PR FENELON

CLG PR NOTRE-DAME DU
SACRE COEUR

85

147

62

11

166

251

218

73

Série générale

85

147

62

11

166

251

219

74

sentés

TAUX DE . . .

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

100,0%

99,5%

98,6%

Série professionnelle

TAUX DE
REUSSITE

23 23 100,0%

100,0%
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85

147

62

11

166

251

23

218

79

Présentés

85
147
62
11
166
251
23
219

80

TAUX DE
REUSSITE

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
99,5%

98,8%
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Série professionnelle TOTAL
TAUX DE TAUX DE TAUX DE
80

CLG PR BLANCHE DE

QLoPRB 81 98,8% 81 98,8%
CLG PR DON BOSCO 114 114 100,0% 114 114 100,0%
%S;;S%’ COLOMBIER (STE 81 81 100,0% 81 81 100,0%
CLG PR KEREM MENAHEM 21 21 100,0% 21 21 100,0%
CLG PR NAZARETH 84 84 100,0% 84 84 100,0%
CLG PR OR TORAH 24 25 96,0% 24 25 96,0%
CLG PR SAINT BARTHELEMY 119 119 100,0% 119 119 100,0%
e CLG PR SAINT JOSEPH 62 62 100,0% 62 62 100,0%
CLG PR SASSERNO 184 185 99,5% 184 185 99,5%
CLG PR STANISLAS 144 144 100,0% 144 144 100,0%
Eg'Fa?XUE)SO'—E DES 12 15 80,0% 12 15 80,0%
LP PR LA PROVIDENCE 23 23 100,0% 23 23 100,0%
LP PR METIER DON BOSCO 83 88 94,3% 83 88 94,3%
LP PR METIER SAINT VINCENT 20 o - 20 o _—
Roquebrune-Cap-Martin S'(SSEPPT_"L“;?EJSL'EOSN ST 126 127 99,2% 11 12 91,7% 137 139 98,6%
Vence E.HOSP CLINIQUE DES —— o

CADRANS SOLAIRES
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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Privé hors contrat

Série générale Série professionnelle
. . . TAUX DE . . . TAUX DE . . . TAUX DE
Admis | Présentés REUSSITE Présentés REUSSITE Présentés REUSSITE
ECGT PR MOURATOGLOU g 9
Biot INTERNATIONAL SCHOOL i il 20 il il 1Ll
ECS PR COLLEGE o o
MONTESSORI INTERNATIONAL 2 2 100,0% 2 2 100,0%
Cagnes-sur-Mer ECS PR ENJOYSCHOOL 5 5 100,0% 5 5 100,0%
ECPOLY PR IKIGAI EDUCATION o o
Cannes CANNES 4 7 57,1% 4 7 57,1%
Le Bar-sur-Loup ECS PR COLLEGE ATIPIK 1 1 100,0% 1 1 100,0%
Mouans-Sartoux ECS PR POUCES VERTS (LES) 2 2 100,0% 2 2 100,0%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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Série générale Série professionnelle
| 1 TAUXDE | | TAUXDE | | TAUXDE
Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE
ECG PR ABC SCHOOL , .
R A o 9 9 100,0% 9 9 100,0%
II\EIICA:$HPSR ACADEMIE FRANCE 14 15 93,3% 14 15 93,3%
Egg :NROCOURS PRIVE 12 14 85,7% 12 14 85,7%
ECG PR GEORGE SAND 1 0 1 0,0%
ngEF;FT{éNTERNAT'ONA'-E LA 14 16 87,5% 14 16 87,5%
Nice I'\EACI;CGHEFEELTY CEE PRIVE 18 18 100,0% 18 18 100,0%
53835,3 g‘iigc'AT'ON 4 4 100,0% 4 4 100,0%
ECGT PR JEUNE AIGLON 2 2 100,0% 2 3 66,7% 4 5 80,0%
/ES%EE&DLLEGE PRIVE 13 14 92,9% 13 14 92,9%
ECS PR CRPS BOUSQUET 10 10 100,0% 10 10 100,0%
ECS PR MISTRAL GAGNANT 0,0%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2023

Candidats non scolaires

Série générale Série professionnelle

. . . TAUX DE : . . TAUX DE . . . TAUX DE
Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE

INDIVIDUEL 84,3% 84,3%

TOTAL Candidats non scolaires 84,3% --_n_ 84,3%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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VAR
Public
Série générale Série professionnelle _
TAUX DE TAUX DE TAUX DE
Aups CLG HENRI NANS 93,0% 100,0% 93,0%
Bandol CLG RAIMU 50 59 84,7% 5 5 100,0% 55 64 85,9%
Barjols CLG JOSEPH D'ARBAUD 113 129 87,6% 2 2 100,0% 115 131 87,8%
Besse-sur-Issole CLG FREDERIC MONTENARD 164 190 86,3% 164 190 86,3%
Bormes-les-Mimosas CLG FREDERIC MISTRAL 93 114 81,6% 93 114 81,6%
CLG JEAN MOULIN 132 164 80,5% 5 5 100,0% 137 169 81,1%
Brignoles
CLG PAUL CEZANNE 137 171 80,1% 137 171 80,1%

R CLG GENEVIEVE DE GAULLE- ° o
Carces ANTHONIOZ 101 111 91,0% 101 111 91,0%
Carqueiranne CLG FREDERIC JOLIOT CURIE 136 147 92,5% 136 147 92,5%
Cogolin CLG GERARD PHILIPE 185 196 94,4% 185 196 94,4%
Cuers CLG LA FERRAGE 160 172 93,0% 14 17 82,4% 174 189 92,1%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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Série générale Série professionnelle TOTAL

TAUX DE TAUX DE TAUX DE

CLG EMILE THOMAS 87,4% 55,6% 85,9%
CLG GENERAL FERRIE 141 174 81,0% 6 15 40,0% 147 189 77,8%
Draguignan
CLG JEAN ROSTAND 149 167 89,2% 8 8 100,0% 157 175 89,7%
LP LEON BLUM 20 25 80,0% 20 25 80,0%
Fayence CLG MARIE MAURON 124 146 84,9% 124 146 84,9%
Figaniéres CLG JEAN CAVAILLES 108 110 98,2% 108 110 98,2%
CLG ANDRE LEOTARD 130 145 89,7% 130 145 89,7%
CLG LES CHENES 132 144 91,7% 132 144 91,7%
Fréjus
CLG VILLENEUVE 152 193 78,8% 19 28 67,9% 171 221 77,4%
LP LYC METIER GALLIENI 15 20 75,0% 15 20 75,0%
Garéoult CLG GUY DE MAUPASSANT 148 165 89,7% 1 1 100,0% 149 166 89,8%
Gassin CLG VICTOR HUGO 141 157 89,8% 141 157 89,8%
CLG GUSTAVE ROUX 133 151 88,1% 17 17 100,0% 150 168 89,3%
CLG JULES FERRY 141 160 88,1% 8 15 53,3% 149 175 85,1%
Hyéres CLG MARCEL RIVIERE 66 102 64,7% 1 1 100,0% 67 103 65,0%
LP GOLF-HOTEL 1 1 100,0% 1 1 100,0%
LPO COSTEBELLE 22 24 91,7% 22 24 91,7%
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Série générale Série professionnelle TOTAL

. . . TAUX DE . . . TAUX DE . . . TAUX DE
193 226 193 226

La Crau CLG DU FENOUILLET 85,4% 85,4%
CLG ANDRE MALRAUX 138 141 97,9% 138 141 97,9%
La Farlede
MAISON D ARRET 12 13 92,3% 12 13 92,3%
CLG JACQUES-YVES . X
La Garde sy 174 197 88,3% 174 197 88,3%
La Londe-les-Maures CLG FRANCOIS DE LEUSSE 44 70 62,9% 44 70 62,9%
CLG HENRI WALLON 86 108 79.6% 16 19 84,2% 102 127 80,3%
CLG JEAN L'HERMINIER 178 191 93,2% 178 191 93,2%
La Seyne-sur-Mer CLG MARIE CURIE 93 110 84,5% 93 110 84,5%
CLG PAUL ELUARD 104 123 84,6% 104 123 84,6%
tiﬁég\?"'\\l"ET'ER PAUL 22 23 95,7% 22 23 95,7%
CLG ALPHONSE DAUDET 139 150 92,7% 1 1 100,0% 140 151 92,7%
La Valette-du-Var
CLG HENRI BOSCO 124 135 91,9% 4 4 100,0% 128 139 92,1%
Le Beausset CLG JEAN GIONO 130 135 96,3% 130 135 96,3%
Le Castellet CLG LE VIGNERET 80 92 87,0% 80 92 87,0%
Le Luc CLG PIERRE DE COUBERTIN 177 207 85,5% 6 7 85,7% 183 214 85,5%
Le Muy CLG LA PEYROUA 87 105 82,9% 87 105 82,9%
Les Arcs CLG JACQUES PREVERT 141 168 83,9% 141 168 83,9%
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Lorgues

Montauroux

Ollioules
Puget-sur-Argens
Rocbaron
Roquebrune-sur-Argens
Saint-Cyr-sur-Mer
Sainte-Maxime

Saint-Mandrier-sur-Mer

Saint-Maximin-la-Sainte-Baume

Saint-Raphaél

Saint-Tropez
Saint-Zacharie

Sanary-sur-Mer

CLG DE LORGUES THOMAS
EDISON

CLG LEONARD DE VINCI

CLG LES EUCALYPTUS

CLG GABRIELLE COLETTE

CLG PIERRE GASSENDI

CLG ANDRE CABASSE

CLG ROMAIN BLACHE

CLG BERTY ALBRECHT

CLG LOUIS CLEMENT

CLG HENRI MATISSE

CLG LEI GARRUS

LPO MAURICE JANETTI

CLG ALPHONSE KARR

CLG L'ESTEREL

CLG MOULIN BLANC

CLG DES SEIZE FONTAINES

CLG LA GUICHARDE
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127 153

138

103

132

142

162

92

108

31

185

141

110

171

38

145

104

Série générale

144

135

162

149

180

101

140

37

193

148

136

197

42

153

117

TAUX DE .. . | TAUXDE N
127 153

83,0%
95,8%
76,3%
81,5%
95,3%
90,0%
91,1%
771%
83,8%
95,9%

95,3%

80,9%
86,8%
90,5%
94,8%

88,9%

16

Série professionnelle

13

1

23

61,5%

100,0%

69,6%

146

103

132

142

162

92

108

31

186

141

110

171

38

145

104

TOTAL

157

135

162

149

180

101

140

37

194

148

23

136

197

42

153

117

REUSSITE
83,0%
93,0%
76,3%
81,5%
95,3%
90,0%
91,1%
77,1%
83,8%
95,9%
95,3%
69,6%
80,9%
86,8%
90,5%
94,8%

88,9%

18



Six-Fours-les-Plages

Solliés-Pont

Toulon

RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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CLG FONT DE FILLOL

CLG REYNIER

LP LA COUDOULIERE

CLG LOU CASTELLAS

CLG VALLEE DU GAPEAU

CLG DJANGO REINHARDT

CLG GEORGE SAND

CLG LA MARQUISANNE

CLG LES PINS D'ALEP

CLG MARCEL PAGNOL

CLG MAURICE GENEVOIX

CLG MAURICE RAVEL

CLG NICOLAS CLAUDE FABRI
DE PEIRESC

CLG PIERRE PUGET

CLG VOLTAIRE

LP LYC METIER GEORGES
CISSON

LP LYC METIER PARC SAINT
JEAN
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163 176

145

72

147

121

58

97

159

61

71

110

118

161

72

Série générale

170

79

164

151

74

120

186

79

92

136

128

183

89

TAUX DE 5. .. TAUXDE N
163 176

92,6%

85,3%

91,1%
89,6%
80,1%
78,4%
80,8%
85,5%
77,2%
77,2%
80,9%
92,2%
88,0%

80,9%

16

19

21

18

19

Série professionnelle

16

22

31

24

25

100,0%

86,4%

12,5%

75,0%

67,7%

75,0%

76,0%

161

19

72

148

127

58

97

159

61

7

110

139

161

72

TOTAL

186

22

79

172

159

74

120

186

79

92

136

159

187

89

24

25

REUSSITE
92,6%
86,6%
86,4%
91,1%
86,0%
79,9%
78,4%
80,8%
85,5%
77,2%
77,2%
80,9%
87,4%
86,1%
80,9%
75,0%

76,0%

19
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Série générale Série professionnelle

TAUX DE TAUX DE TAUX DE

Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE

Vidauban CLG PAUL-EMILE VICTOR 114 138 82,6% 114 138 82,6%

Vinon-sur-Verdon CLG YVES MONTAND 122 144 84,7% 84,7%

122 144
TOTAL Public 8729 10 039 87,0% mm 77,1% m 10 475 86,5%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2023

Privé sous contrat

Série générale Série professionnelle _
TAUX DE TAUX DE TAUX DE

Brignoles /?FE% PR SAINTE JEANNE D 100,0% 100,0% 100,0%
Cogolin CLG PR ASSOMPTION 85 87 97,7% 85 87 97,7%

CLG PR SAINTE MARTHE 45 45 100,0% 45 45 100,0%
Cuers

LP PR SAINTE MARTHE 19 19 100,0% 19 19 100,0%
Draguignan CLG PR SAINTE MARTHE 84 84 100,0% 84 84 100,0%
Hyeres CLG PR MAINTENON 177 178 99,4% 177 178 99,4%
La Crau ?égE';Ff_"NST'TUT'ON ST 30 30 100,0% 30 30 100,0%
La Seyne-sur-Mer CLG PR SAINTE MARIE 146 146 100,0% 9 9 100,0% 155 155 100,0%

CLG PR SAINT JOSEPH 180 181 99,4% 180 181 99,4%
Ollioules

5('; ggpixg fggﬁggﬁ‘_’i‘g 24 24 100,0% 24 24 100,0%
Saint-Cyr-sur-Mer CLG PR DON BOSCO 82 82 100,0% 82 82 100,0%
Saint-Raphaél CLG PR STANISLAS 146 146 100,0% 146 146 100,0%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2023

Série générale Série professionnelle
. . . TAUX DE . . . TAUX DE . . . TAUX DE
Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE
CLG PR BON ACCUEIL 147 147 100,0% 147 147 100,0%
CLG PR FENELON 121 121 100,0% 121 121 100,0%
CLG PR NOTRE DAME 120 121 99,2% 120 121 99,2%
Toulon
CLG PR NOTRE-DAME DES o o
MISSIONS 87 87 100,0% 87 87 100,0%
LP PR LA COLETTE 4 7 57,1% 4 7 57,1%

LP PR MARIE FRANCE 86,2% 25 86,2%

25 29 29
TOTALPrivesouscomrat | 1G31 de® 97 s 91 | 9@k 4715 A7 | oo
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2023

Privé hors contrat

Série générale Série professionnelle
. . > TAUX DE . . > TAUX DE . . > TAUX DE
Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE
Draguignan Ega CF:’ EU%A'NT CHARLES DE 15 15 100,0% 15 15 100,0%
L ECPOLY PR o o
La Valette-du-Var ONESCHOOLGLOBAL TOULON 3 3 100,0% 3 3 100,0%
. E.E.PR INST BIENHEUREUX 0 0
Le Cannet-des-Maures MARCEL CALLO 7 7 100,0% 7 7 100,0%
ECS PR COLLEGE PRIVE o o
Le Pradet ANTOINE CHEVRIER 2 6 33,3% 2 6 33,3%
. ECS PR COLLEGE SAINT o o
Ollioules JOSEPH D'OLLIOULES 2 2 100,0% 2 2 100,0%
ECS PR GALILEE 3 4 75,0% 3 4 75,0%
Saint-Maximin-la-Sainte-Baume
LEAP DE ST MAXIMIN 87 89 97,8% 87 89 97,8%
Tourrettes ECS PR INSTITUT FF GOLF - 100,0% 100,0%

TERRE BLANCHE
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2023

Candidats non scolaires

Série générale Série professionnelle

. : > TAUX DE . : > TAUX DE . : . TAUX DE
Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE

INDIVIDUEL 84,7% 84,7%

TOTAL Candidats non scolaires 84,7% ---n“ 84,7%
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